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O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e Computação, nível 

Mestrado, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna pública a relação dos candidatos 

classificados para a defesa do Questionário de Autoavaliação, no âmbito do processo seletivo para alunos 

regulares do Programa de Pós-Graduação Engenharia Elétrica e Computação, nível Mestrado – Turma 2017.  

 
 

Candidatos classificados (ordem alfabética): 

 

1. Alexandre Marcondes 
2. Ana Paula Mandelli 
3. André da Silva Barbosa 
4. Angel Ambrocio Quispe 
5. Bruna Pletikoszits Andrade Parcianello 
6. Daniel Gonzales Neto 
7. Douglas Demenech 
8. Eduarda Abatti Dahlem 
9. Felipe Alexandre Castelari 
10. Filipe Diniz Dal Moro Borges 
11. Flavio Ferreira Freitas 
12. Gustavo André Barbado Farias 
13. Gustavo dos Santos Vieira 
14. Gyan Flavio Angelo Martins 
15. Igor Ferreira Martins 
16. Isabela Aguiar Dias 
17. Lucas Guilherme Hubner 
18. Marcos Aurelio Araujo 
19. Narco Afonso Ravazzoli Maciejewski 

20. Oeber Izidoro Pereira 
21. Pablo Shimoe Paganoto 
22. Rapahael de Carvalho Hottz 
23. Rodrigo Cesar Nepomuceno 
24. Rodrigo Gonçalves Pimenta 
25. Sergio Merlin Bau Junior 
26. Valentin Nicolas Silvera Diaz 
27. William Antonio da Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Candidatos não classificados, por não terem efetuado a entrega da devida documentação: 

 

1. Jesika Maganin 
2. Julio Cesar Ramos 
3. Rodrigo Osmar Garcete 

 
 

As entrevistas serão realizadas no PTI - Parque Tecnológico Itaipu, localizado na Avenida Tancredo 

Neves, 6731, Foz do Iguaçu – Paraná, conforme o Cronograma de Entrevistas que segue. 

http://www.unioeste.br/pos/pgeec
mailto:foz.pgeec@gmail.com
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CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS 

 
 
 

QUARTA FEIRA 7/12, 8:00 - 11:00  

Local: PTI / Bloco 5 – Espaço 1 – Sala 7 

 

Candidatos 

1. Alexandre Marcondes  

2.  Bruna Pletikoszits Andrade Parcianello 

3. Flavio Ferreira Freitas 

4. Gyan Flavio Angelo Martins 

5. Pablo Shimoe Paganoto  

6.  Raphael de Carvalho Hottz  

 

 

 

 

QUARTA FEIRA 7/12, 14:00 - 15:30 

Local: PTI / Bloco 5 – Espaço 1 – Sala 7 

Candidatos 

7. Felipe Alexandre Castelari 

8. Rodrigo Cesar Nepomuceno  

9. Gustavo André Barbado Farias  

10. Daniel Gonzales Neto  

 

 

 

  

QUARTA FEIRA 7/12, 15:30 - 17:00 

Local: PTI / Bloco 5 – Espaço 1 – Sala 7 

Candidatos 

11.  Ana Paula Mandelli  

12.  Gustavo dos Santos Vieira  

13.  Sergio Merlin Bau Junior  

14.  William Antonio da Rosa  

 
 

 

http://www.unioeste.br/pos/pgeec
mailto:foz.pgeec@gmail.com
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QUINTA FEIRA 8/12, 15:00 - 17:00  

Local: PTI / Bloco 5 – Espaço 2 – Sala 8 

Candidatos 

15. Angel Ambrocio Quispe 

16. André da Silva Barbosa 

17. Douglas Demenech 

18. Eduarda Abatti Dahlem 

19. Filipe Diniz Dal Moro Borges 

20. Igor Ferreira Martins 

 

 

 

SEXTA FEIRA 9/12, 15:00 - 17:00 

Local: PTI / Bloco 7 – Espaço 2 – Sala 11 

Candidatos 

21. Isabela Aguiar Dias 

22. Lucas Guilherme Hubner 

23. Marcos Aurelio Araújo 

24. Narco Afonso Ravazzoli Maciejewski 

25. Oeber Izidoro Pereira 

26. Rodrigo Gonçalves Pimenta 

27. Valentin Nicolas Silvera Diaz 

 

 

Publique-se.  

Foz do Iguaçu, 05 de dezembro de 2016. 

 
 
Prof. Dr. Edgar Manuel Carreño Franco 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação 
em Engenharia Elétrica e Computação 
UNIOESTE-FOZ 

http://www.unioeste.br/pos/pgeec
mailto:foz.pgeec@gmail.com

